
                           令和３年６月 25日 

 

地元各自治会長 様 

 地元各自治会住民の皆様 

                        兵庫県立姫路南高等学校 

                        学 校 長  駒 田  勝 

 

 

「文化祭」実施について（お礼） 

 

 

向暑の候、地元各自治会住民の皆様には益々ご清栄のことと、お喜び申し上げます。

また、平素より本校教育活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

住民の皆様のお陰をもちまして、6 月 23 日（水）に実施しました文化祭について

は、ほぼ予定どおりの内容で、事故なく無事に終えることができました。本当にあり

がとうございました。 

生徒達は、様々な制約のある中で、協力し、工夫を凝らし、日頃の成果を精一杯発

揮し、見ごたえのある文化祭に仕上げてくれました。 

本年度は、新型コロナウイルス感染症への対策として、生徒の三密を避けるため、

在校生を３グループに分割し、校舎内、体育館、運動場を巡回する形としました。特

に、運動場では、屋外ステージを設け、楽器演奏やコーラスなど、文化部の発表を行

いましたので、小さなお子様がおられるご家庭、ご高齢の方、在宅勤務の方など、リ

ハーサル等を含めて、ご迷惑をおかけすることも多々あったかと存じますが、お許し

願いたいと思います。 

本来であれば、近隣の住民の皆様に個別にお礼申しあげるべきところですが、まず

は、書面をもってお礼に代えさせていただきます。 

引き続き、地元各自治会住民の皆様には、ご理解・ご協力を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件連絡先】 

 兵庫県立姫路南高等学校 

 教頭：岩田 

 電話：079-236-1835 ( 8:30～16:50 ) 


